

[HP muutis tarkvarauuendusega mitte-HP tindid kasutuks, kuid mõtles juba ümber](#)

29. september 2016 - 23:04 Autor: [AM](#)



Peaaegu alati on tootja enda originaalidest odavamad mõne teise firma toodetud printeritindid. Neil võivad olla HP originaalkiibid, kuid muidugi leidub ka otseseid võltsinguid. HP-l sai lõpuks hing täis ja [viimase turvauuendusega](#) pandi printeritarkvara sees kaasa nn DRM kontroll, mis muutis põhimõtteliselt kõik printerid ilma originaaltindideta kasutuks. Seda nimetatakse nn antifunktsiooniks (*anti-feature*), mis uuendusega mõne senise kasutusvõimaluse hoopis ära kaotab.

Seni töötanud printerite ootamatu seiskumine peale tarkvarauuendust pole hea praktika. Sellele [juhtis tähelepanu EFF](#) (*Electronic Frontier Foundation*) ja kutsus üles võitlema HP käitumise vastu, mis paneb kasutajad kõhklema, kas ikka tasub teha turva- ja versiooniuuendusi, kui nendega võib saabuda karistus. Selline tootja tegevus vähendab üleüldist turvalisust ja paneb kasutajad veel suuremasse ohtu.

[Allkirjakogunemise edenedes](#) (ligi 10 000 allkirja esimesel päeval) mõtles HP juba järgmisel päeval ümber ja otsustas lasta mõnede teiste tootjate tehtud tindikassette kasutataval HP printeritel edasi töötada. Siiski lubas HP [hambaid näidata](#) nurjatutele kloonijatele, kes loata kopeerivad tindikassette ja turvakiipe. Nende blokeerimist kavatseb HP tulevikus jätkata.

HP OfficeJeti, OfficeJet Pro ja OfficeJet Pro X printerite mõnede mudelite omanikud pidid kahe nädala jooksul saama uuenduse, mis piraat- ja B-kategooria tindikassetid uuesti tööle lubavad. Seni aga - kui vihjest aru ei saanud, siis eks tuleb nüüd HP originaal-tinte minna ostma. HP printeriäri käib [kahaneval turul](#) kahjumis riistvaraga, mida turgutab kasumis tindikassetide müük. Selleks ka originaalkiibid ja muud kaitsemehhanismid. Ja sellepärast on tootjale eluliselt vajalik, et peale allahinnatud printeri ostu soetataks hiljem regulaarselt juurde ülehinnatud printerikassette.

- [Uudised](#)
- [Printerid](#)
- [Turvalisus](#)